
REGIOBUS
ISNY ‒ WANGEN

Linie
R41

Den Regiobus Isny-Wangen betreibt das Verkehrsunter-
nehmen Regionalverkehr Alb-Bodensee (RAB). Für alle 
Fragen rund um den Fahrplan wenden Sie sich gerne an 
die Verkehrsexperten vor Ort: 

Regionalverkehr Alb-Bodensee GmbH (RAB) 
KundenCenter Weingarten
Bahnhofstraße 15
88250 Weingarten
Mail: servicecenter@zugbus-rab.de
Tel.: 0751/50922-0
www.meine-rab.de

IHR VERKEHRSUNTERNEHMEN –
STARKER PARTNER:

Kleine Karte, 
große Freiheit
Alle Informationen 
und eine Übersicht 
der eCard-Preise 
finden Sie unter 
www.bodo-ecard.de

einfachCheck-in – Check-outgünstig 20 % Rabatt
flexibelbargeldlos

www.bodo.de

Linie

QR-Code scannen und zur
Fahrplanauskunft gelangen.

QR-Code scannen und Infos zum 
neuen Regionalbussystem des 
Landkreises Ravensburg erhalten.

DAS BIETET DER 
REGIOBUS
ISNY – WANGEN

Barrierefreiheit – Die Fahrten 
mit dem Regiobus sind barriere-
frei, da ausnahmslos Niederflur-
busse eingesetzt werden.

USB-Anschlussbuchsen – In allen 
Bussen vorhanden, um Ihr Handy 
während der Fahrt aufzuladen.

WLAN – In allen Bussen ist 
kostenloses WLAN vorhanden.

RegioBus Wangen im Allgäu – Isny im AllgäuR41 
MONTAG – FREITAG S F S S

Wangen, Deuchelried, Wendeplatte GS 6:09 7:05 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05

Wangen, Westallgäuklinikum 6:10 7:06 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06

 Busbahnhof 5:12 5:44 6:16 6:44 7:12 7:30 7:34 8:12 8:32 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 13:38 14:12 15:12 15:35 16:12 16:32 17:12 17:32 18:12 18:32 19:12 20:12 21:12 22:12 23:12

 Bahnhofstr./Tiefgarage 5:13 5:45 6:17 6:45 7:13 7:31 7:35 8:13 8:33 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 13:39 14:13 15:13 15:36 16:13 16:33 17:13 17:33 18:13 18:33 19:13 20:13 21:13 22:13 23:13

 Lindauer Str./ Landratsamt | | | | | 7:33 | 7:33 | | | | | | 13:16 | | | 15:38 | | | | | | | | | | |

 Rudolf-Steiner-Str./Waldorfschule | | | | | 7:36| | 7:36 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

 Isnyerstr., Waldhofplatz 5:17 5:49 6:21 6:49 7:17 7:39 7:39 8:17 8:37 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 13:22 13:43 14:17 15:17 15:42 16:17 16:37 17:17 17:37 18:17 18:37 19:17 20:17 21:17 22:17 23:17

 Sigmanns, Isnyer Straße 5:18 5:50 6:22 6:50 7:18 7:40 7:40 8:18 8:38 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 13:23 13:44 14:18 15:18 15:43 16:18 16:38 17:18 17:38 18:18 18:38 19:18 20:18 21:18 22:18 23:18

 Epplings 5:20 5:52 6:24 6:52 7:20 7:42 7:42 8:20 8:40 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 13:46 14:20 15:20 15:45 16:20 16:40 17:20 17:40 18:20 18:40 19:20 20:20 21:20 22:20 23:20

Maria-Thann Handwerks 5:22 5:54 6:26 6:54 7:22 7:44 7:44 8:22 8:42 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 13:25 13:48 14:22 15:22 15:47 16:22 16:42 17:22 17:42 18:22 18:42 19:22 20:22 21:22 22:22 23:22

 Staudach 5:23 5:55 6:27 6:55 7:23 7:45 7:45 8:23 8:43 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 13:26 13:49 14:23 15:23 15:48 16:23 16:43 17:23 17:43 18:23 18:43 19:23 20:23 21:23 22:23 23:23

 Grod 5:24 5:56 6:28 6:56 7:24 7:46 7:46 8:24 8:44 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 13:27 13:50 14:24 15:24 15:49 16:24 16:44 17:24 17:44 18:24 18:44 19:24 20:24 21:24 22:24 23:24

Argenbühl Mühlbolz 5:25 5:57 6:29 6:57 7:25 7:47 7:47 8:25 8:45 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 13:28 13:51 14:25 15:25 15:50 16:25 16:45 17:25 17:45 18:25 18:45 19:25 20:25 21:25 22:25 23:25

  Abzw. Syrgenstein 5:26 5:58 6:30 6:58 7:26 7:48 7:48 8:26 8:46 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 13:29 13:52 14:26 15:26 15:51 16:26 16:46 17:26 17:46 18:26 18:46 19:26 20:26 21:26 22:26 23:26

 Eglofstal 5:27 5:59 6:31 6:59 7:27 7:49 7:49 8:27 8:47 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 13:30 13:53 14:27 15:27 15:52 16:27 16:47 17:27 17:47 18:27 18:47 19:27 20:27 21:27 22:27 23:27

 Eglofs, Feriendorf 5:29 6:01 6:33 7:01 7:29 7:51 7:51 8:29 8:49 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 13:32 13:55 14:29 15:29 15:54 16:29 16:49 17:29 17:49 18:29 18:49 19:29 20:29 21:29 22:29 23:29

 Eglofs 5:31 6:03 6:35 7:03 7:31 7:53 7:53 8:31 8:51 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 13:34 13:57 14:31 15:31 15:56 16:31 16:51 17:31 17:51 18:31 18:51 19:31 20:31 21:31 22:31 23:31

 Eglofs, Feriendorf 5:32 6:04 6:36 7:04 7:32 7:54 7:54 8:32 8:52 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 13:35 13:58 14:32 15:32 15:57 16:32 16:52 17:32 17:52 18:32 18:52 19:32 20:32 21:32 22:32 23:32

 Schaulings 5:33 6:05 6:37 7:05 7:33 7:55 7:55 8:33 8:53 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 13:36 13:59 14:33 15:33 15:58 16:33 16:53 17:33 17:53 18:33 18:53 19:33 20:33 21:33 22:33 23:33

 Abzw. Burg B12 5:33 6:05 6:37 7:05 7:33 7:55 7:55 8:33 8:53 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 13:36 13:59 14:33 15:33 15:58 16:33 16:53 17:33 17:53 18:33 18:53 19:33 20:33 21:33 22:33 23:33

 Moorbad 5:34 6:06 6:38 7:06 7:34 7:56 7:56 8:34 8:54 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 13:37 14:00 14:34 15:34 15:59 16:34 16:54 17:34 17:54 18:34 18:54 19:34 20:34 21:34 22:34 23:34

 Eisenharz, Eglofser Straße 5:37 6:09 6:41 7:09 7:37 7:59 7:59 8:37 8:57 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 13:40 14:03 14:37 15:37 16:02 16:37 16:57 17:37 17:57 18:37 18:57 19:37 20:37 21:37 22:37 23:37

 Eisenharz, Ort 5:39 6:11 6:43 7:11 7:39 8:01 8:01 8:39 8:59 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 13:42 14:05 14:39 15:39 16:04 16:39 16:59 17:39 17:59 18:39 18:59 19:39 20:39 21:39 22:39 23:39

 Eisenharz, Isnyer Str 5:40 6:12 6:44 7:12 7:40 8:02 8:02 8:40 9:00 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 13:43 14:06 14:40 15:40 16:05 16:40 17:00 17:40 18:00 18:40 19:00 19:40 20:40 21:40 22:40 23:40

 Gaischachen, Geray 5:41 6:13 6:45 7:13 7:41 8:03 8:03 8:41 9:01 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 13:44 14:07 14:41 15:41 16:06 16:41 17:01 17:41 18:01 18:41 19:01 19:41 20:41 21:41 22:41 23:41

 Gaischachen 5:42 6:14 6:46 7:14 7:42 8:04 8:04 8:42 9:02 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 13:45 14:08 14:42 15:42 16:07 16:42 17:02 17:42 18:02 18:42 19:02 19:42 20:42 21:42 22:42 23:42

Isny Dorenwaid 5:44 6:16 6:48 7:16 7:44 8:06 8:06 8:44 9:04 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 13:47 14:10 14:44 15:44 16:09 16:44 17:04 17:44 18:04 18:44 19:04 19:44 20:44 21:44 22:44 23:44

 Schweinebach 5:46 6:18 6:50 7:18 7:46 8:08 8:08 8:46 9:06 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 13:49 14:12 14:46 15:46 16:11 16:46 17:06 17:46 18:06 18:46 19:06 19:46 20:46 21:46 22:46 23:46

 Lindauer Str. 5:48 6:20 6:52 7:20 7:48 8:10 8:10 8:48 9:08 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 13:51 14:14 14:48 15:48 16:13 16:48 17:08 17:48 18:08 18:48 19:08 19:48 20:48 21:48 22:48 23:48

 Karl-Wilhelm-Heckstraße 5:49 6:21 6:53 7:21 7:49 8:11 8:11 8:49 9:09 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 13:52 14:15 14:49 15:49 16:14 16:49 17:09 17:49 18:09 18:49 19:09 19:49 20:49 21:49 22:49 23:49

Isny Kurhaus Busbahnhof an 5:51 6:23 6:55 7:23 7:51 8:13 8:13 8:51 9:11 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 13:54 14:17 14:51 15:51 16:16 16:51 17:11 17:51 18:11 18:51 19:11 19:51 20:51 21:51 22:51 23:51

 Kurhaus Busbahnhof ab 5:52 7:52 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52 21:52 22:52

 Neutrauchburgerstr. 5:54 7:54 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54 21:54 22:54

 Neutrauchburg, Sonne 5:56 7:56 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56 21:56 22:56

 Neutrauchburg, Klinik Alpenblick 5:57 7:57 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57 21:57 22:57

S an Schultagen, F an schulfreien Tagen

gültig ab 12.12.2021 R41 
SAMSTAG

Wangen, Deuchelried, Wendeplatte GS 7:05 8:05 alle 21:05

Wangen, Westallgäuklinikum 7:06 8:06 60 21:06

 Busbahnhof 6:12 7:12 8:12 Min. 21:12 22:12 23:12

 Bahnhofstr./Tiefgarage 6:13 7:13 8:13 ~ 21:13 22:13 23:13

 Lindauer Str./ Landratsamt | | | | | | |

 Rudolf-Steiner-Str./Waldorfschule | | | | | | |

 Isnyerstr., Waldhofplatz 6:17 7:17 8:17 alle 21:17 22:17 23:17

 Sigmanns, Isnyer Straße 6:18 7:18 8:18 60 21:18 22:18 23:18

 Epplings 6:20 7:20 8:20 Min. 21:20 22:20 23:20

Maria-Thann Handwerks 6:22 7:22 8:22 ~ 21:22 22:22 23:22

 Staudach 6:23 7:23 8:23 ~ 21:23 22:23 23:23

 Grod 6:24 7:24 8:24 ~ 21:24 22:24 23:24

Argenbühl Mühlbolz 6:25 7:25 8:25 ~ 21:25 22:25 23:25

  Abzw. Syrgenstein 6:26 7:26 8:26 ~ 21:26 22:26 23:26

 Eglofstal 6:27 7:27 8:27 ~ 21:27 22:27 23:27

 Eglofs, Feriendorf 6:29 7:29 8:29 ~ 21:29 22:29 23:29

 Eglofs 6:31 7:31 8:31 ~ 21:31 22:31 23:31

 Eglofs, Feriendorf 6:32 7:32 8:32 ~ 21:32 22:32 23:32

 Schaulings 6:33 7:33 8:33 ~ 21:33 22:33 23:33

 Abzw. Burg B12 6:33 7:33 8:33 ~ 21:33 22:33 23:33

 Moorbad 6:34 7:34 8:34 ~ 21:34 22:34 23:34

 Eisenharz, Eglofser Straße 6:37 7:37 8:37 ~ 21:37 22:37 23:37

 Eisenharz, Ort 6:39 7:39 8:39 ~ 21:39 22:39 23:39

 Eisenharz, Isnyer Str 6:40 7:40 8:40 ~ 21:40 22:40 23:40

 Gaischachen, Geray 6:41 7:41 8:41 ~ 21:41 22:41 23:41

 Gaischachen 6:42 7:42 8:42 ~ 21:42 22:42 23:42

Isny Dorenwaid 6:44 7:44 8:44 ~ 21:44 22:44 23:44

 Schweinebach 6:46 7:46 8:46 ~ 21:46 22:46 23:46

 Lindauer Str. 6:48 7:48 8:48 ~ 21:48 22:48 23:48

 Karl-Wilhelm-Heckstraße 6:49 7:49 8:49 ~ 21:49 22:49 23:49

Isny Kurhaus Busbahnhof an 6:51 7:51 8:51 ~ 21:51 22:51 23:51

 Kurhaus Busbahnhof ab 6:52 8:52 22:52

 Neutrauchburgerstr. 6:54 8:54 alle 22:54

 Neutrauchburg, Sonne 6:56 8:56 120 22:56

 Neutrauchburg, Klinik Alpenblick 6:57 8:57 Min. 22:57

SONN-/FEIERTAG

7:05 8:05 alle 21:05

7:06 8:06 60 21:06

6:12 7:12 8:12 Min. 21:12 22:12 23:12

6:13 7:13 8:13 ~ 21:13 22:13 23:13

| | | | | | |

| | | | | | |

6:17 7:17 8:17 alle 21:17 22:17 23:17

6:18 7:18 8:18 60 21:18 22:18 23:18

6:20 7:20 8:20 Min. 21:20 22:20 23:20

6:22 7:22 8:22 ~ 21:22 22:22 23:22

6:23 7:23 8:23 ~ 21:23 22:23 23:23

6:24 7:24 8:24 ~ 21:24 22:24 23:24

6:25 7:25 8:25 ~ 21:25 22:25 23:25

6:26 7:26 8:26 ~ 21:26 22:26 23:26

6:27 7:27 8:27 ~ 21:27 22:27 23:27

6:29 7:29 8:29 ~ 21:29 22:29 23:29

6:31 7:31 8:31 ~ 21:31 22:31 23:31

6:32 7:32 8:32 ~ 21:32 22:32 23:32

6:33 7:33 8:33 ~ 21:33 22:33 23:33

6:33 7:33 8:33 ~ 21:33 22:33 23:33

6:34 7:34 8:34 ~ 21:34 22:34 23:34

6:37 7:37 8:37 ~ 21:37 22:37 23:37

6:39 7:39 8:39 ~ 21:39 22:39 23:39

6:40 7:40 8:40 ~ 21:40 22:40 23:40

6:41 7:41 8:41 ~ 21:41 22:41 23:41

6:42 7:42 8:42 ~ 21:42 22:42 23:42

6:44 7:44 8:44 ~ 21:44 22:44 23:44

6:46 7:46 8:46 ~ 21:46 22:46 23:46

6:48 7:48 8:48 ~ 21:48 22:48 23:48

6:49 7:49 8:49 ~ 21:49 22:49 23:49

6:51 7:51 8:51 ~ 21:51 22:51 23:51

6:52 8:52 22:52

6:54 8:54 alle 22:54

6:56 8:56 120 22:56

6:57 8:57 Min. 22:57

gültig ab 12.12.2021RegioBus Wangen im Allgäu – Isny im AllgäuRegioBus Wangen i. A. ‒ Isny i. A. RegioBus Wangen i. A. ‒ Isny i. A.R41 R41gültig ab 12.12.2021 gültig ab 12.12.2021



PREISTABELLE

Z
O

N
E

N

1 2,40 2,15 4,80 10,50 53,00 41,25

2 3,20 2,90 6,40 10,50 71,00 50,25

3 4,15 3,75 8,30 10,50 91,00 63,80

4 5,15 4,65 10,30 18,00 109,00 76,75

5 6,10 5,50 12,20 18,00 127,00 89,20

6 7,05 6,35 14,10 18,00 144,00 101,50

7 8,00 7,20 16,00 18,00 161,50 113,50

8 = ganzes Netz Premium:

Netz 8,75 7,90 17,50 18,00 173,50 125,00
eCard-Tarife finden Sie unter www.bodo-ecard.de
20% eCard-Rabatt je Einzelfahrt

bodo-Tickets (alle Preise in Euro. Gültig ab 01.01.2022)
Einzelfahrschein Tageskarte Monats-

karte
Abo karte 

Erw. mit Handy-
Ticket

Einzel Gruppe + 7,- bei 
Premium

Fahrplan-Infos: Die bodo-FahrplanApp bietet Fahrplan-
auskünfte mit Echtzeit. Mit nur wenigen Klicks gibt es 
Haltestellen, Ankunfts- und Abfahrtszeiten für bodo und 
darüber hinaus. Natürlich kostenlos!

Mit fünf neuen Regio- und 
Schnellbuslinien setzen wir zum 
12.12.2021 die erste Ausbaustufe 
des neuen Regionalbuskonzepts 
unseres Landkreises um. Der 
Kreistag hat dieses Konzept im 
Frühjahr 2021 beschlossen, wofür 
ich sehr dankbar bin. 

Nach dem Motto „Der neue Regiobus. Jede Stunde von 
früh bis spät.“ verbessert sich das Busangebot zwischen 
den zwei größten Städten des Landkreises Ravensburg 
und Wangen im Allgäu (Linien R 40 und S 40), zwischen 
Isny im Allgäu und Wangen im Allgäu (Linie R 41), zwi-
schen Bad Wurzach und Leutkirch im Allgäu (Linie R 90) 
sowie zwischen Ravensburg und Wilhelmsdorf (Linie R 
70 / 7538) erheblich. Außerdem wird unser OSK-West-
allgäu-Klinikum in Wangen mit der Linie R 41 endlich 
umsteigefrei an das Regionalbussystem angebunden. 
Alle Linien sind an den Bahnhöfen Leutkirch, Ravensburg 
und Wangen optimal auf das neue gute Zugangebot der 
Südbahn und der württembergischen Allgäubahn abge-
stimmt. Der Landkreis und das Land Baden-Württemberg 
schaffen damit ein attraktives Angebot für Pendler und 
für alle Gelegenheitsreisenden – umweltfreundlich und 
bequem. Knapp zwei Millionen Euro Förderung geben 
Kreis und Land dafür jährlich aus. 

Ich wünsche den neuen Regio- und Schnellbuslinien all-
zeit gute und sichere Fahrt und laden alle Bürgerinnen 
und Bürger sowie die Gäste der Region ein, einzusteigen.

GUTE FAHRT!

Wangen i. A.: Vom Busbahnhof Wangen gelangen Sie 
direkt in die malerische, sorgfältig restaurierte Altstadt 
mit einer Vielzahl historischer Gebäude und einem der 
schönsten Straßenzüge Deutschlands. Die Buslinien des 
Stadtbusses Wangen sowie Überlandlinien verkehren ab 
dem Busbahnhof Wangen. Eine Bedienung zur OSK West-

allgäuklinik am Engelberg ist von Isny und aus Eisenharz und 
Egolfs gegeben.

Isny i. A.: Vom Busbahnhof Isny, der direkt am schönen Kur-
park liegt, ist bereits die Stadtmauer mit der dahinter liegen-
den, reizvollen Altstadt samt ihren Türmen zu sehen. Zwischen 

Wassertor, Blaserturm und Espantor breitet sich die lebhafte 
Innenstadt mit vielseitigem, gut sortiertem Einzelhandel und 
gepflegter Gastronomie aus. Die Buslinien des Stadtbusses 
Isny sowie Überlandlinien verkehren ab dem Busbahnhof 
Isny. Die Rehakliniken in Neutrauchburg sind genauso direkt 
erreichbar wie das Westallgäu-Klinikum in Wangen.

Anschlüsse: Der Regiobus ist gut vernetzt und bietet ab 
Wangen Anschlüsse an die württembergischen Allgäubahn 
in Richtung Memmingen, in die bayrische Landeshaupt-
stadt München und an den Bodensee nach Lindau.

KERNNETZ: BAHN UND REGIOBUSSE

RegioBus Isny im Allgäu – Wangen im AllgäuR41 
MONTAG – FREITAG S S S F S

Isny Neutrauchburg, Klinik Alpenblick 5:58 7:58 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58 21:58 22:58

 Neutrauchburg, Sonne 5:59 7:59 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 20:59 21:59 22:59

 Gwatweg 6:01 8:01 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01 22:01 23:01

 Neutrauchburgerstr. | | | | | | | | | | | | | | | | |

 Achener Weg 6:03 8:03 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:03 22:03 23:03

Isny, Kurhaus Busbahnhof 4:38 5:05 5:30 6:08 6:40 6:55 7:00 7:08 7:46 8:08 8:46 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 15:46 16:08 16:46 17:08 17:46 18:08 19:08 20:08 21:08 22:08 23:05

 Karl-Wilhelm-Heckstraße 4:39 5:06 5:31 6:09 6:41 6:56 7:01 7:01 7:09 7:47 8:09 8:47 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 15:47 16:09 16:47 17:09 17:47 18:09 19:09 20:09 21:09 22:09 23:06

 Rainsporthalle | | | | | | | | | | | | | | | | 12:42 | | | | | | | | | | | | | |

 Lindauer Str. 4:40 5:07 5:33 6:11 6:43 6:58 7:03 7:03 7:11 7:49 8:11 8:49 9:11 10:11 11:11 12:11 12:44 13:11 14:11 15:11 15:49 16:11 16:49 17:11 17:49 18:11 19:11 20:11 21:11 22:11 23:07

 Schweinebach 4:41 5:08 5:34 6:12 6:44 7:00 7:05 7:05 7:12 7:50 8:12 8:50 9:12 10:12 11:12 12:12 12:45 13:12 14:12 15:12 15:50 16:12 16:50 17:12 17:50 18:12 19:12 20:12 21:12 22:12 23:08

 Dorenwaid 4:43 5:10 5:36 6:14 6:46 7:02 7:07 7:07 7:14 7:52 8:14 8:52 9:14 10:14 11:14 12:14 12:47 13:14 14:14 15:14 15:52 16:14 16:52 17:14 17:52 18:14 19:14 20:14 21:14 22:14 23:10

Argenbühl Gaischachen 4:44 5:11 5:37 6:15 6:47 7:03 7:08 7:08 7:15 7:53 8:15 8:53 9:15 10:15 11:15 12:15 12:48 13:15 14:15 15:15 15:53 16:15 16:53 17:15 17:53 18:15 19:15 20:15 21:15 22:15 23:11

 Gaischachen, Geray 4:45 5:12 5:38 6:16 6:48 7:04 7:09 7:09 7:16 7:54 8:16 8:54 9:16 10:16 11:16 12:16 12:49 13:16 14:16 15:16 15:54 16:16 16:54 17:16 17:54 18:16 19:16 20:16 21:16 22:16 23:12

 Eisenharz, Isnyer Str 4:46 5:13 5:39 6:17 6:49 7:05 | 7:10 7:17 7:55 8:17 8:55 9:17 10:17 11:17 12:17 12:50 13:17 14:17 15:17 15:55 16:17 16:55 17:17 17:55 18:17 19:17 20:17 21:17 22:17 23:13

 Eisenharz, Ort 4:47 5:14 5:40 6:18 6:50 7:06 | 7:11 7:18 7:56 8:18 8:56 9:18 10:18 11:18 12:18 12:51 13:18 14:18 15:18 15:56 16:18 16:56 17:18 17:56 18:18 19:18 20:18 21:18 22:18 23:14

 Eisenharz, Eglofser Straße 4:48 5:15 5:41 6:19 6:51 7:07 | 7:12 7:19 7:57 8:19 8:57 9:19 10:19 11:19 12:19 12:52 13:19 14:19 15:19 15:57 16:19 16:57 17:19 17:57 18:19 19:19 20:19 21:19 22:19 23:15

 Moorbad 4:51 5:18 5:44 6:22 6:54 7:10 | 7:15 7:22 8:00 8:22 9:00 9:22 10:22 11:22 12:22 12:55 13:22 14:22 15:22 16:00 16:22 17:00 17:22 18:00 18:22 19:22 20:22 21:22 22:22 23:18

 Schaulings 4:52 5:19 5:46 6:24 6:56 7:12 7:12 7:17 7:24 8:02 8:24 9:02 9:24 10:24 11:24 12:24 12:57 13:24 14:24 15:24 16:02 16:24 17:02 17:24 18:02 18:24 19:24 20:24 21:24 22:24 23:20

 Eglofs, Feriendorf 4:53 5:20 5:47 6:25 6:57 7:13 7:13 7:18 7:25 8:03 8:25 9:03 9:25 10:25 11:25 12:25 12:58 13:25 14:25 15:25 16:03 16:25 17:03 17:25 18:03 18:25 19:25 20:25 21:25 22:25 23:21

 Eglofs 4:54 5:21 5:48 6:26 6:58 7:14 7:15 7:19 7:26 8:04 8:26 9:04 9:26 10:26 11:26 12:26 12:59 13:26 14:26 15:26 16:04 16:26 17:04 17:26 18:04 18:26 19:26 20:26 21:26 22:26 23:22

 Eglofs, Feriendorf 4:55 5:22 5:49 6:27 6:59 7:15 7:16 7:20 7:27 8:05 8:27 9:05 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:05 16:27 17:05 17:27 18:05 18:27 19:27 20:27 21:27 22:27 23:23

 Eglofstal 4:57 5:24 5:51 6:29 7:01 7:17 7:18 7:22 7:29 8:07 8:29 9:07 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:07 16:29 17:07 17:29 18:07 18:29 19:29 20:29 21:29 22:29 23:25

 Abzw. Syrgenstein 4:58 5:25 5:52 6:30 7:02 | 7:19 7:23 7:30 8:08 8:30 9:08 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:08 16:30 17:08 17:30 18:08 18:30 19:30 20:30 21:30 22:30 23:26

  Mühlbolz 5:00 5:27 5:54 6:32 7:04 | 7:21 7:25 7:32 8:10 8:32 9:10 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:10 16:32 17:10 17:32 18:10 18:32 19:32 20:32 21:32 22:32 23:28

Maria-Thann Grod 5:01 5:28 5:55 6:33 7:05 | 7:22 7:26 7:33 8:11 8:33 9:11 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:11 16:33 17:11 17:33 18:11 18:33 19:33 20:33 21:33 22:33 23:29

 Staudach 5:02 5:29 5:56 6:34 7:06 | 7:23 7:27 7:34 8:12 8:34 9:12 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:12 16:34 17:12 17:34 18:12 18:34 19:34 20:34 21:34 22:34 23:30

 Handwerks 5:03 5:30 5:57 6:35 7:07 | 7:24 7:28 7:35 8:13 8:35 9:13 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:13 16:35 17:13 17:35 18:13 18:35 19:35 20:35 21:35 22:35 23:31

Wangen, Epplings 5:05 5:32 5:59 6:37 7:09 7:25 | | 7:37 8:15 8:37 9:15 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:15 16:37 17:15 17:37 18:15 18:37 19:37 20:37 21:37 22:37 23:33

 Sigmanns, Isnyer Str. 5:06 5:33 6:00 6:38 7:10 7:26 7:25 7:29 7:38 8:16 8:38 9:16 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:16 16:38 17:16 17:38 18:16 18:38 19:38 20:38 21:38 22:38 23:34

 Isnyerstr., Waldhofplatz 5:08 5:35 6:02 6:40 7:12 7:28 7:28 7:32 7:40 8:18 8:40 9:18 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:18 16:40 17:18 17:40 18:18 18:40 19:40 20:40 21:40 22:40 23:36

 Rudolf-Steiner-Str./Waldorfschule | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

 Lindauer Str./ Landratsamt | | | | | | 7:35 7:39 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

 Bahnhofstr./Tiefgarage 5:13 5:40 6:07 6:45 7:17 7:38 7:38 7:45 8:23 8:45 9:23 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:23 16:45 17:23 17:45 18:23 18:45 19:45 20:45 21:45 22:45 23:41

Wangen, Busbahnhof 5:15 5:42 6:09 6:47 7:19 7:40 7:40 7:47 8:25 8:47 9:25 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:25 16:47 17:25 17:47 18:25 18:47 19:47 20:47 21:47 22:47 23:43

Westallgäuklinikum 5:45 6:50 7:43 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50

 Deuchelried, Wendeplatte GS 5:47 6:52 7:45 7:52 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52

S an Schultagen, F an schulfreien Tagen

gültig ab 12.12.2021 gültig ab 12.12.2021RegioBus Isny im Allgäu – Wangen im AllgäuR41 
SAMSTAG

Isny Neutrauchburg, Klinik Alpenblick 6:58 alle 20:58 22:58

 Neutrauchburg, Sonne 6:59 120 20:59 22:59

 Gwatweg 7:01 Min. 21:01 23:01

 Neutrauchburgerstr. 7:01 ~ 21:01 23:01

 Achener Weg | | | |

Isny, Kurhaus Busbahnhof 6:08 7:08 alle 20:08 21:08 22:08 23:05

 Karl-Wilhelm-Heckstraße 6:09 7:09 60 20:09 21:09 22:09 23:06

 Rainsporthalle | | Min. | | | |

 Lindauer Str. 6:11 7:11 ~ 20:11 21:11 22:11 23:07

 Schweinebach 6:12 7:12 ~ 20:12 21:12 22:12 23:08

 Dorenwaid 6:14 7:14 ~ 20:14 21:14 22:14 23:10

Argenbühl Gaischachen 6:15 7:15 ~ 20:15 21:15 22:15 23:11

 Gaischachen, Geray 6:16 7:16 ~ 20:16 21:16 22:16 23:12

 Eisenharz, Isnyer Str 6:17 7:17 ~ 20:17 21:17 22:17 23:13

 Eisenharz, Ort 6:18 7:18 ~ 20:18 21:18 22:18 23:14

 Eisenharz, Eglofser Straße 6:19 7:19 ~ 20:19 21:19 22:19 23:15

 Moorbad 6:22 7:22 ~ 20:22 21:22 22:22 23:18

 Schaulings 6:24 7:24 ~ 20:24 21:24 22:24 23:20

 Eglofs, Feriendorf 6:25 7:25 ~ 20:25 21:25 22:25 23:21

 Eglofs 6:26 7:26 ~ 20:26 21:26 22:26 23:22

 Eglofs, Feriendorf 6:27 7:27 ~ 20:27 21:27 22:27 23:23

 Eglofstal 6:29 7:29 ~ 20:29 21:29 22:29 23:25

 Abzw. Syrgenstein 6:30 7:30 ~ 20:30 21:30 22:30 23:26

  Mühlbolz 6:32 7:32 ~ 20:32 21:32 22:32 23:28

Maria-Thann Grod 6:33 7:33 ~ 20:33 21:33 22:33 23:29

 Staudach 6:34 7:34 ~ 20:34 21:34 22:34 23:30

 Handwerks 6:35 7:35 ~ 20:35 21:35 22:35 23:31

Wangen, Epplings 6:37 7:37 ~ 20:37 21:37 22:37 23:33

 Sigmanns, Isnyer Str. 6:38 7:38 ~ 20:38 21:38 22:38 23:34

 Isnyerstr., Waldhofplatz 6:40 7:40 ~ 20:40 21:40 22:40 23:36

 Rudolf-Steiner-Str./Waldorfschule | | | | | | |

 Lindauer Str./ Landratsamt | | | | | | |

 Bahnhofstr./Tiefgarage 6:45 7:45 ~ 20:45 21:45 22:45 23:41

Wangen, Busbahnhof 6:47 7:47 alle 20:47 21:47 22:47 23:43

Westallgäuklinikum 6:50 7:50 60 20:50

 Deuchelried, Wendeplatte GS 6:52 7:52 Min. 20:52

SONN-/FEIERTAG

6:58 alle 20:58 22:58

6:59 120 20:59 22:59

7:01 Min. 21:01 23:01

7:01 ~ 21:01 23:01

| | | |

6:08 7:08 alle 20:08 21:08 22:08 23:05

6:09 7:09 60 20:09 21:09 22:09 23:06

Min.

6:11 7:11 ~ 20:11 21:11 22:11 23:07

6:12 7:12 ~ 20:12 21:12 22:12 23:08

6:14 7:14 ~ 20:14 21:14 22:14 23:10

6:15 7:15 ~ 20:15 21:15 22:15 23:11

6:16 7:16 ~ 20:16 21:16 22:16 23:12

6:17 7:17 ~ 20:17 21:17 22:17 23:13

6:18 7:18 ~ 20:18 21:18 22:18 23:14

6:19 7:19 ~ 20:19 21:19 22:19 23:15

6:22 7:22 ~ 20:22 21:22 22:22 23:18

6:24 7:24 ~ 20:24 21:24 22:24 23:20

6:25 7:25 ~ 20:25 21:25 22:25 23:21

6:26 7:26 ~ 20:26 21:26 22:26 23:22

6:27 7:27 ~ 20:27 21:27 22:27 23:23

6:29 7:29 ~ 20:29 21:29 22:29 23:25

6:30 7:30 ~ 20:30 21:30 22:30 23:26

6:32 7:32 ~ 20:32 21:32 22:32 23:28

6:33 7:33 ~ 20:33 21:33 22:33 23:29

6:34 7:34 ~ 20:34 21:34 22:34 23:30

6:35 7:35 ~ 20:35 21:35 22:35 23:31

6:37 7:37 ~ 20:37 21:37 22:37 23:33

6:38 7:38 ~ 20:38 21:38 22:38 23:34

6:40 7:40 ~ 20:40 21:40 22:40 23:36

| | | | | | |

| | | | | | |

6:45 7:45 ~ 20:45 21:45 22:45 23:41

6:47 7:47 alle 20:47 21:47 22:47 23:43

6:50 7:50 60 20:50

6:52 7:52 Min. 20:52

RegioBus Isny i. A. ‒ Wangen i. A. RegioBus Isny i. A. ‒ Wangen i. A.R41 R41gültig ab 12.12.2021 gültig ab 12.12.2021


